令和元年１２月１８日

 関係高等学校長 様

                                                          高知県ボート協会

                                                        会 長  片田 一義

                                                            (公印省略)

第 32 回全国マシンローイングＢ大会高知県大会

（兼 令和元年度高知県高等学校冬季ボート選手権大会）

    平素はボート競技発展のため、格別のご指導ご援助を賜り、厚く御礼申しあげます。

    さて、標記大会を下記のとおりに開催いたしますので、選手・監督の参加につき、ご承諾い

ただくとともに派遣方につきましてご配慮をお願い致します。

                                   記

 １．日  程 令和 2 年１月１8 日（土)  １０：００～１５：００ 競 技

                             １５：００～１５：３０ 閉会式（表彰式）予定

 ２．主 会 場  高知工業高等学校会議室

            （高知市桟橋通り２－１１－６ ℡０８８－８３１－９１７１）

  ３．そ の 他  別紙要項参照

第 32 回全国マシンローイングＢ大会高知県大会

（兼 令和元年度高知県高等学校冬季ボート選手権大会）

開 催 要 項

１ 大会名称 第 32 回全国マシンローイングＢ大会高知県大会

           （令和元年度高知県高等学校冬季ボート選手権大会）

２ 主  催  高知県ボート協会 高知県高体連ボート専門部

３ 日  程 令和 2 年１月１8 日（土)     １０：００～１５：００ 競 技

                           １５：００～１５：３０ 閉会式（表彰式）予定

４  会  場 高知工業高等学校会議室

          （高知市桟橋通り２－１１－６ ℡０８８－８３１－９１７１）

５ 種  目   男女別，体重別（オープン／軽量級）とし，以下のカテゴリーで実施する。

軽量級：男子 75.0kg 以下／女子 61.5kg 以下

  年齢
9 歳

以下

10～

12 歳

13～

15 歳

16～

18 歳

19～

29 歳

30～

39 歳

40～

49 歳

50～

59 歳

60～

69 歳

70 歳

以上

パラ

部門

オープン
 j

体重別

なし

K

体重別

なし

ｈ

体重別

なし

ａ

体重別

なし

ｂ ｃ ｄ ｅ ｆ

ｇ ｉ

軽量級 ｂ ｃ ｄ ｅ ｆ

６ 表  彰 （１）各カテゴリー毎に上位入賞者を表彰する。

        （２）団体の部は上位入賞団体を表彰する。

７ 参 加 料  選手一人当たり５００円とする。

８ 参加申込 （１）添付の出漕申込書にて、高知県ボート協会高体連担当あてに令和 2 年１月１0 日（金）までに

申し込むこと。（できる限り、Email での申し込みをお願いします。）

 〒７８０－８０１０

             高知市桟橋通り２－１１－６高知工業高等学校内

高知県ボート協会高体連担当理事 佐々木康宏

                 ＴＥＬ（088）831－9１71  ＦＡＸ（088）833－7666

                  Email  yasuhiro.sasaki.38@gmail.com

（２）可能な限り大会当日の参加申し込みも受付する。

（３）主会場は高知工業高校とするが、同時刻に幡多地区艇庫で実施した記録により、高知県

高等学校冬季ボート選手権大会の順位は決定する。